PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.04.2014 г. № 187

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  04.04.2014 г.  № 162

В соответствии с Уставом  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  04.04.2014 № 162 «Об утверждении Положения о целях и условиях предоставления и расходования из  местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  субсидии  муниципальному унитарному предприятию «Шумячское  АТП» на возмещение затрат,  в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом в пригородном сообщении, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с регулированием тарифов по данному виду сообщения в рамках муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Шумячский район» Смоленской области» (далее - постановление), следующие изменения:
1.1. в заголовке постановления слова «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское  АТП»» заменить словами «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;
1.2. в преамбуле постановления слова «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское  АТП»» заменить словами «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;
1.3. в пункте 1 постановления слова «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское  АТП»» заменить словами «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;
1.4. в заголовке Положения «О целях и условиях предоставления и расходования субсидии, выделяемой из местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты «За урожай»»  в рамках  муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Шумячский район» Смоленской области»  в целях  возмещения затрат, связанных с изданием районной газеты «За урожай»» (далее - Положение) к постановлению слова «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское  АТП»» заменить словами «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;

1.5. в подпункте 1.1. Положения слова «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское  АТП»» заменить словами «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;

1.6. в отсылочной части приложения «Расчет потребности в средствах на возмещение затрат,  в связи с оказанием  услуг по осуществлению  пассажирских  перевозок  автомобильным  транспортом в пригородном сообщении,  не компенсированных доходами от  перевозки пассажиров в связи с регулированием тарифов по данному виду сообщения» к Положению, слова «муниципальному унитарному предприятию  «Шумячское АТП»» заменить словами «муниципальному унитарному предприятию «Шумячское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район»
Смоленской области
	А.В. Голушков